Technicky list

/b Hoffmann Group

Kokon

Racnovy klic pro bity 5/16 palce C 8, Typ: 5/16

Udaje o objednavce

Artikové cislo
GTIN
Trida artiklu

676670 5/16
4991644020096
63R

Popis

Provedeni:

Pfepinani levy/pravy chod pomoci packy.
Upinani bitG D 8.

Vhodné pro:

Bity 5/16 palce se stopkou C 8.

Bitovy upinac: D 8

Pocet bfita: 20

Technicky popis

Bitovy upinac
Délka

Pocet britt

D8
128 mm
25 mm
14 mm

20

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

22.01.202122:44 11



